
Fête du Canada - Canada Day
HOLLYWOOD
Retour à la Ferme - Back to the Farm
Noël des Campeurs - Christmas in July
Vegas

AOÛT  -  AUGUST

1-3
3
4

8-10
15-17
22-24
29-31

Pirates & Princesses
Vente de Garage - Garage Sale
Fête du N.-B. - NB Holiday
Weekend Hawaïen - Hawaiian Weekend
Acadien - Acadian

Oktoberfest des Acadiens

20-22
27-29

JUIN  -  JUNE
Country
Premiers répondants - First responders

1
4-6

11-13
17-20
25-27

JUILLET  -  JULY

20252025
fins de semaines thématiques

themed weekend
fins de semaines thématiques

themed weekend

506-727-2222 www.lecolibri.ca


